СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении проекта «Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области на 2011 – 2015 годы»

ПРОГРАММА комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2011 -2015 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Уставом Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, рассмотрев проект «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

Воронежской области на 2011 – 2015 годы», Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Одобрить в целом проект «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2011 – 2015 годы»

2. Обнародовать проект «Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2011 – 2015 годы»

3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2011 – 2015 годы»

на 10 сентября 2011 года.

4. Определить в качестве места проведения публичных слушаний зал заседаний администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, расположенный по адресу: с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная, д.38а.

5. Возложить обязанности по информационному и материально-техническому обеспечению публичных слушаний на отдел организационной работы и делопроизводства администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.

6. Обязанности по учету предложений и замечаний в проект «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2011 – 2015 годы»,

поступивших от населения сельского поселения, возложить на отдел организационной работы и делопроизводства администрации Верхнехавского муниципального района.

7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения В.Е.Кутищев
Совет народных депутатов
«10.08.2011г. №52-IV- СНД